
 
PROTOKÓŁ  NR 124.2014 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  
z dnia 18 czerwca 2014.   

 
Obecni: 
 
1. Tadeusz Groszek     -   Przewodniczący Komisji 
2. Robert Szydlik         -   Zastępca Przewodniczącego  
3. Mirosław Sobczak   -   Członek Komisji  
4. Dariusz Kur             -   Członek Komisji 
5. Tadeusz Sasin          -   Członek Komisji 
6. Mirosław Szczotka  -   Członek Komisji 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
 
1. Halina Kusak      - Skarbnik Gminy  
2. Magdalena Bury  -  księgowa ZOPO  
3. Jan Borowski       -  pracownik wydziału prawnego  
 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek: 
 
1. Przyjęcie protokołu  z poprzedniego posiedzenia Komisji; 
2. Omówienie materiałów na XXX Sesję Rady Miejskiej w Tłuszczu; 
3. Sprawy bieżące; 
4. Wolne wnioski; 
5. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji; 
 
 
Ad.1 Protokół Nr 123.2014 z dnia 10 czerwca 2014 roku został przyjęty.  
 
Ad.2 Pani Halina Kusak Skarbnik gminy przedstawiła i omówiła materiały 
przygotowane na XXXI sesję Rady Miejskiej w Tłuszczu, która odbędzie się 24 
czerwca 2014 roku. 
Przy omawianiu sprawozdania finansowego Biblioteki Publicznej w Tłuszczu 
radny Mirosław Sobczak zauważył brak  wykazu osób zatrudnionych w 
Bibliotece i zapytał, czy te przepisy odnośnie informacji o zatrudnieniu nie 
obowiązują Biblioteki. 
 
Pani Skarbnik odpowiedziała, że przepisy są jedne i ta informacja zostanie 
uzupełniona na Sesji Rady.  
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Przy omawianiu projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Gminy Tłuszcz na  2014 rok  radni zawnioskowali o pozostawienie środków  w 
kwocie 248 169,91 zł  na zadaniu „Dotacja celowa na budowę sieci 
wodociągowej: Tłuszcz oś. Klonowa - Norwida Konary, miejscowość : Wólka 
Kozłowska, Kozły” uzasadniając to tym, że była umowa pomiędzy radnymi a 
Burmistrzem, że w przypadku uzyskania mniejszej kwoty w przetargu, 
pozostałe środki zostaną wykorzystane na rozszerzenie tego zadania w tym 
okręgu. Tymczasem okazało się, że te środki nie zostaną wykorzystane w tym 
okręgu, tylko z tych środków kwota 50 000 zł  zostaje przeznaczona  na  dotację 
celową dla ZGKiM  w Tłuszczu na zadanie „ Dotacja celowa dla ZGKiM na 
kontynuację budowy sieci wodociągowej Chrzęsne-Zalesie ( Chrzęsne ulica 
Myśliwiecka)”.   
W związku z powyższym Komisja przygotuje stosowny wniosek do Burmistrza. 
 
Komisja zaprosiła Pana Jana Boreckiego, autora projektu uchwały w sprawie 
wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na 
nieruchomościach stanowiących własność gminy Tłuszcz o udzielenie wyjaśnień 
w tym temacie.  
 
Pan Jan Borowski wyjaśnił, że Przedsiębiorstwo przesyłowe PGE Dystrybucja 
S.A z siedzibą w Lublinie  zwróciło się do gminy z wnioskiem o ustanowienie 
służebności przesyłu  na dwóch nieruchomościach w Tłuszczu  stanowiących  
własność gminy Tłuszcz tj. działce nr 1479/1 i działce nr 1478. Służebność 
polegać będzie na korzystaniu z części w/w nieruchomości w celu umieszczenia 
urządzeń energetycznych tj.  linii kablowej średniego napięcia  oraz na 
korzystaniu z tych urządzeń zgodnie z ich przeznaczeniem (do nowo 
powstającego sklepu przy ulicy róg Kościelnej i Zgody)  i w tym celu potrzebna 
jest uchwała Rady. Warunki szczegółowe  służebności zostaną określone w 
porozumieniu zawartym pomiędzy gminą Tłuszcz a PGE Dystrybucja S.A z 
siedzibą w Lublinie.  
Komisja przeprowadziła dyskusję w tym temacie a  decyzję podejmie na Sesji 
Rady.  
 
Ad3. Pani Magdalena Bury, księgowa z Zespołu Obsługi Placówek 
Oświatowych poinformowała, że po wysłaniu już materiałów na Sesję do 
radnych, ZOPO otrzymało  pismo od Marszałka Województwa Mazowieckiego,   
informujące, że wszystkie wnioski z naszej gminy składane przez szkoły 
podstawowe  i gimnazja  zostały zakwalifikowane do projektu partnerskiego pn.  
„ Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia 
rozwijające kompetencje kluczowe - Moja przyszłość” i do końca czerwca 
należy podjąć uchwałę w sprawie przystąpienia gminy Tłuszcz do tego 
programu.  Projekt takiej uchwały został przygotowany i zostanie wprowadzony 
do porządku obrad na Sesji Rady w dniu 24 czerwca 2014 roku. 
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Komisja przyjęła do wiadomości.  
 
Do Komisji wpłynęło pismo od Burmistrza  przekazujące w załączeniu skargę 
Pana Jana Barteckiego, która wpłynęła do urzędu drogą elektroniczną w dniu 05 
czerwca 2014 roku na Dyrektora Gimnazjum im, Królowej Jadwigi w Tłuszczu 
w celu rozpatrzenia w części dotyczącej własnych kompetencji.  
Pismo wraz ze skargą stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  
 
Komisja zapoznała się, przeprowadziła dyskusję i do sprawy powróci.  
 
Ad4.  Komisja zwraca się do Burmistrza z następującym wnioskiem w 
załączeniu: 
 
Komisja wnioskuje o wykreślenie z projektu zmiany uchwały budżetowej 
przedłożonej na sesję zaplanowaną na 24 czerwca 2014 roku zapisów: 
- zmniejszającego plan wydatków o kwotę 248 169,91 zł  z zadania „Dotacja  
  celowa na budowę sieci wodociągowej: Tłuszcz oś. Klonowa, Norwida,   
   Konary, miejscowość : Wólka Kozłowska, Kozły”( w dziale 700 rozdział  
   70001 par. 6210) 
- zwiększającego plan wydatków o kwotę 50 000 zł jako dotacja celowa dla  
  ZGKiM na kontynuację budowy sieci wodociągowej Chrzęsne-Zalesie. 
Po uwzględnieniu tych zmian należy też zmienić treść uchwały WPF oraz treść  
uchwały dotyczącej zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z WFOŚiGW. 
 
 
Ad5. Termin kolejnego  posiedzenia Komisji ustalono na dzień 25 czerwca 2014 
roku  godzina 8.30 
 
 
Na tym protokół zakończono.                    
                                                                         Przewodniczący Komisji 
 
                                                                               Tadeusz Groszek  
Załączniki do wglądu w pok.38  
Nagranie wideo z posiedzenia stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu. 
Dokument utworzyła Bożena Brzozowska 
Dnia 23 czerwca  2014 r.  
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